BIWASE
CTY CP – TOÅNG COÂNG TY NÖÔÙC – MOÂI TRÖÔØNG BÌNH DÖÔNG

Soá 11 Ngoâ Vaên Trò - P.Phuù Lôïi - TP Thuû Daàu Moät - Tænh Bình Döông - Vieät Nam

Tel: +84 - 274 – 3827789 - 3825172                                   Web: biwase.com.vn

                                                                                 Bình Dương, ngày 17 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM DỰ

BUỔI HỌP BÁO, GẶP GỠ NHÀ ĐẦU TƯ NGÀY 10/02/2025

Kính gửi: Quý Cổ đông và Nhà đầu tư

    CÔNG TY CỔ PHẦN - TỔNG CÔNG TY NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG

– BIWASE trân trọng thông báo và kính mời Quý Cổ đông, Nhà đầu tư tham dự buổi họp

báo, gặp gỡ với Ban điều hành Tổng Công ty Biwase:

1. Mục đích:

- Công bố kết quả sản xuất kinh doanh năm 2024.

- Định hướng kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư trong năm 2025.

2. Thời gian: vào lúc: 15:00, ngày 10 tháng 02 năm 2025.

3. Địa điểm:

Văn phòng Công ty CP - Tổng Công ty Nước-Môi trường Bình Dương

(Số 11 đường Ngô Văn Trị, Phường Phú Lợi, TP. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương).

4. Đăng ký tham dự:

Quý khách vui lòng đăng ký tham dự và gửi các thông tin quan tâm (nếu có) về Ban tổ

chức bằng một trong các hình thức sau:

 Quét mã QR Code

 Gửi email: biwaseir@gmail.com

 Điện thoại: 0274 3824245 / 0919365689 - Ms Thư.

 Lưu ý: Vui lòng đăng ký trước ngày 07/02/2025.

Rất mong được đón tiếp Quý Cổ đông và Nhà đầu tư tại buổi gặp gỡ!

Trân trọng,

   TỔNG CÔNG TY BIWASE

Nguyễn Văn Thiền - Chủ tịch HĐQT

mailto:biwase.com.vn
mailto:biwaseir@gmail.com